Управление образования администрации города Канска

ПРОТОКОЛ
заседания Совета руководителей
образовательных организаций

от « 16 » июня 2021 г. №_Место проведения: Актовый зал УО
Время проведения: 1 1-00

Председатель: — Э.В. Боровский, руководитель УО
Секретарь: - Т.Н. Шевченко, документовед РМЦ

ПРИСУТСТВОВЭЛШ - П.О. Вострикова, специалист по кадрам РМЦ
- члены Совета (приложение)

ПОВЕСТКА:

1. Рассмотрение кандидатур на награждение (П.О. Вострикова).

1. СЛУШАЛИ: П.О. Вострикову, специалиста по кадрам РМЦ: представила список
кандидатур на награждение (приложение).

Присутствующие ознакомились со списком кандидатур:

После обсуждения, с учетом предложений, список вынесен на голосование.
Принято единогласно.

РЕШЕНИЕ:

1.Утвердитьсписок кандидатур на награждение на городском уровне (приложение).
2. Подготовить и направить пакет документов для награждения (отв. Вострикова П.О.)

Председатель Э.В. Боровский

Секретарь % Т.Н. Шевченко

Уйти айда/«? ста}сею
Почетная грамота Главы города КанскаФИО ОО, должность1. Сырокваш Оксана Алексанлровна МБДОУ№ 47, старший воспитатель.2. ГалееваГалияГабидулловна. МБОУ СОШ№ 6, учитель русского языка и

литературы3. Бондар Ольга Владимировна МБОУ ООШ№2ОгКанска,
Зам директора по ВР4. Щеблякова Виктория Анатольевна 'МАОУ гимназия №4, учитель начальных классов5. Кибирева Евгения Николаевна МБОУ СОШ№ 3 г. Канска, учитель начальных
классов6. Лопатина Надежда Михайловна МБДОУ№ 34
воспитатель

7. Лукьянова Ольга Павловна МБОУ ООШ№ 9, заместитель директора по ВР8. Чулкова Ульяна Александровна МБОУ СОШ№5 г. Канска, учитель
иностранного языка9. Кудлай Ольга Владимировна МАДОУ№ 15
Воспитатель

10. Зубенко Зинаида Павловна МБДОУ№ 50, старший воспитатель11. Клим Лариса Геннадьевна ДДТ, Педагог дополнительного образования12. Николаева Марина Александровна МБДОУ№ 45
Воспитатель

13. Марков Евгений Николаевич МБОУСОШ№7 г. Канска, учитель истории иобществознания
14. Аксютенко Олеся Сергеевна МБУ ДО ЦДиКг.Канска, педагог-психолог

Благтщарс'гвенное письмо главы г.Канска1. Савинченко Татьяна Геннадьевна МБОУСОШ№6 г. Канска,
учитель физической культуры2. БотеваОксана Владимировна МАОУ гимназия №4, г. Канска3. Капитонова Анна Александровна МАДОУ№ 15
Воспитатель

4. Клешкова Ольга Васильевна МБДОУ№ 45
Старший воспитатель5. Гасснер Лариса Валерьевна МАОУ лицей №1 г.Канска, учитель начальных
классов6. Петрова Мария Владимировна МАОУ лицей №1 г.Канска, учитель русского
языка и литературыПочетная грамота Канского городского Совета депутатов1. Тебляшкина Эльвира Евгеньевна МАОУ гимназия №4 г. Канск,2. Власова Наталья Геннадьевна МБОУ СОШ№ 3 г. Канска, учитель
математики‚физики3. ШелеповаТатьяна Константи-новна МБДОУ № 46, воспитатель4. Челушкина Татьяна Александровна МБДОУ№21 «Золотой ключик» г.Канска
Воспитатель

5. Мамедова Юлия Игоревна Учитель-дефектолог, 13 лет
МАДОУ№ 15

6. Пиминов Павел Леонидович ЦЦТТ педагог дополнительного образованияБлагодарственноеписьмо Канского городского Советадепутатов1. Храмцова Инна Дмитриевна МАОУлицей №1 г.Канска, учитель английского
и немецкого языков2. Шорохова Юлия Рафаэльевна МБДОУ№ 46, педагог-психолог3. Хранюк Ирина Александровна МБОУ ООШ№ 9, учитель русского языка и
литературы,
общий стаж работы4. Спиридонова Наталья Анатольевна МБОУ СОШ№ 2 г.Канска), учитель русскогоязыка и литературы5. Рыбкина Наталья Николаевна МБОУ СОШ№5 г. Канска, учитель русскогоязыка и литературы, стаж работы? . ьтсочиаааленаВища говна МБДОУ№ 17, воспитательъ ‚с/авлеваВе ‹ Васильевна МБОУ СОШ№ 3 г. Канска, учительБлагодарственноеписьмо УправленияОбразования.1.АнтоноваТатьяна Ивановна младший воспитатель МБДОУ№47

2.Анциферова Ольга Владимировна Воспитатель
МБДОУ № 47

3.Федорова Дина Игоревна МБОУ СОШ№6 г. Канск учитель истории
4.Семичева Анастасия Геннадьевна МБДОУ№ 53

Инструктор по физической культуре

5.Подлесных Татьяна Анатольевна МБДОУ№21 «Золотой ключик» г.Канска
Воспитатель

6.0рданова Анастасия Владимировна МБОУ СОШ№ 3 г. Канска, учитель математики
7.КирпичеваЖанна Владимировна МБДОУ№ 9, учитель-дефектолог
8.Тупота
Наталья Павловна

МБДОУ№ 46, воспитатель

9.1Цикула Виктория Сергеевна МБДОУ№ 34-

Учитель-логопед
10.ТюбаеваТатьяна Владимировна МБОУ СОШ .`№19 г.Канска, социальный педагог
П.Кокорева Кристина Григорьевна МБДОУ№21 «Золотой ключик»

Инструктор по физической культуре
12 ‚Беккер
Александра
Робертовна

МБДОУ 25 г.Канска, воспитатель,

13.СергееваГалина Васильевна МБОУ СОШ№ 2 г.Канска), учитель музыки
14.ПономареваИрина Александровна МБДОУ№ 50, Инструктор по физической

культуре
15.СамароваОльга Михайловна МБДОУ№ 49, воспитатель
16.Беспалов'а Анна Владимировна МБДОУ№45

Музыкальный руководитель
17.ТимирбаковаТатяна Анатольевна Машинист по стирке белья, 29 лет
18.Стару_шенко Екатерина Ан_две_„„’евна МБОУ СОШ№15 г. Канска, педагог-психолог
19.НиколаеваНаталья Андреевна МБДОУ№16

Заведующий хозяйством,
20.БоковаЮлия Владимировна МБДОУ№27

Младший воспитатель
21 .АрхиповаКсения Владимировна МАОУ лицей №1 г.Канска, учитель физической

культуры
22.Анопова Анастасия Сайфулиновна МБДОУ№ 28 г. Канска

воспитатель
23.Жаворокова Анжелика/Сергеевна МБДОУ№ 15

Учитель-логопед
24.Пчелкина* И инаАлексаНдн ,. МБДОУ № 46,воспитатель

Почетная грамот-а УО адмнннс'гра ции так…-иска
1.Богданова'Ат`ша ЬЙ—тшайловна МБДОУ № 47

воспитатель
2.БикмухамедоваЮлия Олеговна МБОУ ООШ№20г Канска, учитель

математики
3.Шапина Александра Анатольевна МБОУ ООШ№20г Канска, учитель - логопед
4.СливченкоЮлия Александровна МБОУ СОШ№ 3 г. Канска, учитель

русского языка и литературы
5.Шутикова Елена Абузаровна МБДОУ№ 9, воспитатель
6.Порватова Анна Александ-ровна МБДОУ № 46‚инструктор по физич. культуре
7.Дешкович Ольга Валерьевна МБОУ СОШ№19 г.Канска, учитель начальных

классов, учитель-логопед
8.Баратевич Татьяна Степановна МБОУ СОШ№ 2 г.Канска), учитель математики
9.Басак Оксана Анатольевна МБОУ СОШ№ 2 г.Канска), учитель нач.классов
10КравченкоЮлия Михайловна МБОУ СОШ№5 г. Канска, учитель географии
1 1.ДелигеНская Дарья Сергеевна МАДОУ № 15 г.Канска

Инструктор по физической культуре
12.ВенидиктоваЛюбовь Александровна МБДОУ№ 49 учитель-логопед
13.1'1авловаНаталья Валентиновна МБОУ СОШ№7 г. Канска, учитель англ. языка
14.СтельмахАнастасия Георгиевна МБДОУ№ 17, воспитатель
15.КозловаОльга Юрьевна МБОУ СОШ№7 г. Канска, социальный педагог
16.ОборовскаяВалентина Ивановна МАОУ лицей №1 г.Канска, учитель математики
17.ШкодаТатьяна Владимировна МБОУ ООШ стаж№17 г. Канска, соц. педагог